Niebo pochmurne, deszcz mały.
Dziś o godzinie i raao ciepła stopni 3.0 R.; barometż

cokolwiek się podniósł, powietrze spokojne, niebo pochmurne.
Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą atop 1

cali 1.

Patii dalszy ciąg „Kurjera Warszawskiego,, stronnicę & 16.

I.
Warszawa, d. 9 (21) Września 1871 r.Dalszy ciąg Kumem 207.

JERWA
Czwartek.

Z Łęczyckiego. — Zycie u nas płynie powolnym bie
giem jednostajnym, o tyle jednak różnym od dawniej
szego, iż mniej są odwiedzane handle łęczyckie i po
woli pozbywamy się dawniejszego przydomku naszego
piskorzy łęczyckich.